Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

города Кузнецка

(МБОУ СОШ №10 города Кузнецка)

ПРИКАЗ

19 июля 2024 года № 272 6
Кузнецк

О назначении ответственногоза профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма обучению детей
основам безопасного поведенияна дорогах

В целях активации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизмаи обеспечения безопасности несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного.
травматизма и’обучение детей основам безопасного поведения на дорогах на2024-2025 учебный год заместителя директора по воспитательной работе
Роганову Юлию Сергеевну.
2. Контрольза исполнением приказа оставляюза собой.

— Л.Ю.Златогорская
Директор
МБОУ СОШ №10 города Кузнецка 7

лить

=